



### Položkový rozpočet

S:	2020.120
O:	1
R:	1      Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>80 455,20</b>
4	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 20° povlakové krytiny dvouvrstvé,	BM	52,00000	98,00	5 096,00
5	712300841R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupěň znečištění	BM	52,00000	39,00	2 028,00
6	712311101R00	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu	BM	52,00000	49,00	2 548,00
7	712341559RT2	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstvy, bez dodávky pásu	m2	58,00000	164,00	9 512,00
8	712Rp0016	Natavení detailů 2 VRSTVY	m	52,00000	689,00	35 828,00
9	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3 ; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad	kg	34,00000	75,00	2 550,00
10	628522503R	pás izolační z modifikovaného asfaltu; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; tl. 4,0 mm	m2	62,60000	120,00	7 512,00
11	628522503R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 5,2 mm	m2	66,00000	175,00	11 550,00
12	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	76 624,00000	5,00	3 831,20
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 163,92</b>
17	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,36000	2 500,00	900,00
18	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot svislá doprava vybouráním s naložením do doprav. zařízení a svyprázdněním dopravního prostředku na hromadu nebo do dopr. prostředku na výšku do 3,5 m,	t	0,36000	963,00	346,68
19	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	0,36000	889,00	320,04
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,40000	698,00	3 769,20
21	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	0,36000	600,00	216,00
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,36000	1 700,00	612,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>6 000,00</b>
23	005121 R	Zařízení staveniště, Doprava ,STAVENIŠTNÍ DOPRAVA	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00

<b>Celkem</b>	<b>92 619,12</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání